[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	апреля
	2015 г.

	№
	60

	п. Сергино

О внесении изменений в постановление Администрации сельское поселение Сергино от 25.04.2013 №104 «Об утверждении Положения о штабе по делам гражданской обороны сельского поселение Сергино»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельское поселение Сергино, в целях эффективной работы штаба гражданской обороны:
            1. Внести в постановление Администрации сельское поселение Сергино от 25.04.2013 №104 «Об утверждении Положения о штабе по делам гражданской обороны сельского поселение Сергино» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 4 постановления читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино

О.В.Гребенников
Приложение
к постановлению Администрации

сельское поселение Сергино

от 27.04.2015 № 60
СОСТАВ ШТАБА ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

	Начальник штаба

гражданской обороны
	Глава сельского поселения Сергино

	Заместитель начальника штаба гражданской обороны
	Заместитель главы сельского поселения Сергино

	Секретарь штаба гражданской обороны
	Главный специалист ГО и ЧС и земельным вопросам

	Руководитель медицинской служба гражданской обороны
	Заведующий БУ Октябрьская районная больница филиал п. Сергино

	Руководитель противопожарной службы гражданской обороны
	Начальник ОП Сергино филиала КУ ХМАО – Югры «Центроспас – Югория» по Октябрьскому району

	Руководитель транспортной службы гражданской обороны
	Инспектор по благоустройству администрации сельского поселения Сергино

	Руководитель службы охраны общественного порядка  гражданской обороны
	Участковый уполномоченный Отделения полиции № 1 ОМВД России по Октябрьскому району ХМАО-Югры

	Руководитель службы по обеспечению питанием и продовольственными запасами гражданской обороны
	Директор МКОУ «Сергинская средняя общеобразовательная школа»